
お客さま各位

株式会社紀陽銀行

　　 【新保証会社について】

　　　　　　　　以　上

　今後とも、お客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります
ので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

１.カードローン「紀陽モビット」の新規受付終了のお知らせ
　【新規受付終了日：平成26年1月28日】

　カードローン「紀陽モビット」の保証会社を、株式会社モビットから同社の事業継
承会社であるエム・ユー信用保証株式会社へ、平成26年3月1日(土)付けで変更する予
定です。
 保証会社変更に伴うお客様のお手続きは一切不要です。また、保証会社変更後もご契
約内容に変更はなく、これまでと同様ご利用いただけます。

平成26年1月28日

カードローン「紀陽モビット」についてのお知らせ

２.カードローン「紀陽モビット」の保証会社変更に関するお知らせ
　【変更日：平成26年3月1日】

　カードローン「紀陽モビット」の新規受付を平成26年1月28日(火)をもちまして終了
させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。なお、現在カードローン
「紀陽モビット」をご契約いただいておりますお客さまは、引き続きご利用いただけ
ます。

会社名  ：エム・ユー信用保証株式会社 
本社所在地：東京都新宿区西新宿1-6-1 新宿エルタワー14階 

事業内容 ：信用保証事業 

     ※エム・ユー信用保証株式会社は、株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行と 
      アコム株式会社が共同運営する合弁会社です。 

       株式会社モビットの保証事業（銀行保証）を事業継承する形で、 

      平成25年9月26日に設立され、平成26年3月1日から営業を開始し 
      ます。 

変更前 変更後

保証会社 株式会社モビット
エム・ユー信用保証

株式会社

商品名
紀陽モビット

(商品名に変更はございません)


